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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4 (Dodatečná informace č. 4) 

Zakázka: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - 

objekt A+B+C II. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Královéhradecký kraj 
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.  

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

 Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr jsme nenalezli okna ozn.O19 a O30.  

 

Odpověď č. 1: 

Okna (2 ks) s ozn. O19 jsou doplněna do výkazu výměr soupisu prací, dodávek a služeb (pol. č. 105 a 

106). 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou této 

dodatečné informace. 

Okna (2 ks) s ozn. O30 již byla vyměněna v rámci akce „Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov“. 

Proto již nejsou předmětem této zakázky. Tato skutečnost je uvedena v dokumentu: „Broumov – 

dodatečné informace k PD.pdf“, jenž je součástí projektové dokumentace. 

 

Dotaz č. 2: 
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V pol.č.112 a 116 je M+D dveří do kadeřnictví. Tyto jsou bez označení, chybí schéma – členění.  

 

Odpověď č. 2: 

Dveře do kadeřnictví budou rozměru 900/2000 mm dle výkazu výměr. Profil dveří, povrch, odstín a 

kování bude shodný s dveřmi s ozn. D01 (viz D.3.12 – TABULKA DVEŘÍ.pdf). 

Dveře do kadeřnictví budou plné se sendvičovou výplní (extrudovaný polystyren s plastovým 

akrylátovým povrchem) a bez nadsvětlíku. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Dle DI č.3 je do výkazu výměr doplněno 9 kusů oken rozm.1,08x1,03m ve 2.NP. K těmto oknům opět chybí 

schémata, členění. 

 

Odpověď č. 3: 

Uvedených 9 kusů oken ve 2.NP bude stejného členění a provedení jako okna s ozn. O24 (viz D.3.11 – 

TABULKA OKEN.pdf). 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl, v souladu s § 99 odst. 2 zákona, o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 4. 2020 v 10:00 
hodin. 

Příloha: 

BROUMOV - ONN Broumov-snížení energetické náročnosti (zadání) _DI04 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 V Hradci Králové 14. 4. 2020 
 

JUDr. Jana Mitrović 
na základě pověření 
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